"VANOVSKI CENER 2018."
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Ime i prezime

Mladen IGNAC
Dinko SOLIC

Alen CRETNI
Goran MARKOVIC
Tomislav JURKI
Dalibor HORVAT
Sasa HORVAT
Dejan KRZINA
Mario CRNJAK
Marijan GODINIC
Goran SIMUNCIC
Paula SIMUNCIC
Mateja KANISKI
Stjepan FURDI
Aleksandar ZBULJ
Dominko LOVAC
Drazen OREHOVEC
Alenka HORVAT
Petar BARIC

Davor KRIZAIC
Melko CIGLAR
Dragan NEDELKOVSKI
Stjepan KRANJCEC
Nina DOBSA

Marin KERESA
Visnja CONKAS
Predrag NOVINIC
Nikola GRUDICEK
Sandra VASER
Nada SILADI
Stjepan DUBOVECAK
Mario VASER
Kristijan SOBOCAN
Ranko SEKULIC
Dragutin GASPARIC
Davor MARTINCEVIC
Anica LACKOVIC
Mirjana ZIDARIC
Zeljko SKVORC
Renata VUSILOVIC
Davor TOPLEK
Matija POSAVEC
Marina DRZANIC
Filip TARANDEK
Mario STRNISCAK
Mirjana MLINARIC
Tomislav MARKULINCIC
lvica RUS

Vladimir KOVAC
Filip NJEGOVEC
Ivica HOZMEC
Tamara KOLOMARI
Dejan KOVAC

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

2001
1981
1997
1981
1991
1971
1991
1966
1980
1970
1994
1999
1994
1964
1973
1973
1981
1973
1959
1977
1982
1951
1987
1999
1975
1982
1975
1983
1973
1978
1961
1972
1985
1959
1955
1977
1968
1969
1963
1968
1988
1980
1979
1982
1977
1956
1982
1973
1978
2000
1975
1986
1975

Poredak u
kategoriji

M20
M30
M20
M30
M20
M40
M20
M50
M30
M40
M20

720
M50
M40
M40
M30
740
M50
M40
M30
Mé0
M30
720
M40
730
M40
M30
740
740
M50
M40
M30
M50
M60
M40
750
740
M50
750
M30
M30
730
M30
M40
750
M30
M40
M40
M20
M40
730
M40
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Zabok

AK Varazdin

AK Zabok

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
SD Lastavica

AK Varazdin

AK Sloboda Varazdin
AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
KK Medimurje

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
USR Lepoglava

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Maksimir Zagreb
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

PrebivaliSte

Mursko Sredis¢e
Varazdin
Lepoglava
Mala Subotica
Petrova Gora
Novo Selo Rok
Prelog
Cakovec
Cakovec
Zlatar Bistrica
Varazdin
Varazdin
LeStakovec
Prelog
Cakovec
Drzimurec
Cukovec
Novo Selo Rok
Mala Subotica
Pleskovec
Mala Subotica
Nedelis¢e
Ivanovec
Cakovec
Donji Kucan
Cakovec
Peklenica
Varazdin
Mihovljan
Cakovec
Lepoglava
Mihovljan
Cakovec
Koprivnica
Sveta Marija
Ivanec
Lovrecan
Turcin
Cakovec
Mackovec
Ziskovec
Cakovec
Palovec
Cakovec
Merhatovec
Prelog
Zagreb
Cakovec
Cakovec
Skriljevec
Cakovec
Ivanovec
Nedelis¢e

22.06.2018.
9,3 km

Rezultat

0:33:30 03:36
0:33:48  03:38
0:34:17  03:41
0:35:10 03:47
0:35:33  03:49
0:35:41 03:50
0:36:11  03:53
0:37:43  04:03
0:38:43  04:10
0:38:48 04:10
0:39:19 04:14
0:39:52  04:17
0:40:01  04:18
0:40:11 04:19
0:40:38  04:22
0:40:50 04:23
0:41:22  04:27
0:41:44  04:29
0:41:54  04:30
0:41:57  04:31
0:42:06  04:32
0:42:32 04:34
0:42:34  04:35
0:42:37 04:35
0:42:40 04:35
0:43:13  04:39

0:43:32 04:41
0:43:34  04:41

0:43:38  04:42
0:44:24  04:46
0:44:28  04:47
0:44:36  04:48

0:45:02  04:51
0:45:10  04:51

0:45:33  04:54
0:45:47  04:55
0:46:09  04:58
0:46:10  04:58
0:46:18  04:59
0:46:21  04:59
0:46:33  05:00
0:47:07 05:04
0:47:17  05:05
0:47:19  05:05
0:47:21  05:05
0:47:30 05:06
0:47:51  05:09
0:48:19  05:12
0:48:25 05:12
0:48:39 05:14
0:48:53  05:15
0:49:03 05:16
0:49:05  05:17
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 9,3 km
P(;);:E- Stba:'rotjm Ime i prezime Godiste iZ;zggrijL; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;:::O
54. 18 Jasenka MARTINEZ 1959 750 4. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:49:06  05:17
55. 19 Ivana BARANASIC 1982 730 4. Individualac Palovec 0:49:07  05:17
56. 8 Juraj SKVORC 1951 M60 3. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:49:12  05:17
57. 36  Ines NOVINIC 1979 730 5. Individualac Peklenica 0:49:15  05:18
58. 59  Natalija BRACKO 1981 730 6. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:49:51  05:22
59, 58 Bojan BRACKO 1982 M30 13. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:49:52  05:22
60. 30 Suncica MARKOVIC 1979 730 7. TKlvancica Ivanec Ivanec 0:49:57  05:22
61. 17  Dejan LOGOZAR 1977 M40 15. Individualac Cakovec 0:50:01  05:23
62. 52  Sandra KOVAC 1975 740 5. Individualac Nedelisce 0:50:11 05:24
63. 2 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:50:34  05:26
64. 24  Vlatka NOVAK 1990 720 4. Individualac Strahoninec 0:50:58  05:29
65. 34 Josip VUSILOVIC 1963 M50 7. Individualac Mackovec 0:51:32  05:32
66. 56 Deni VUK 1994 M20 7. Individualac Nedelisce 0:51:59  05:35
67. 63  KreSimir BISKUP 1987 M30 14. Individualac Cakovec 0:52:26  05:38
68. 70 Drago PINTARIC 1950 M60 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:52:57 05:42
69. 14  Mirjana HORVAT 1970 740 7. Individualac Macinec 0:53:02  05:42
70. 3 Mirjana FURDI 1968 750 5. TK Kotoripski begaci Prelog 0:53:47  05:47
71. 69  Paulina PLACKO 1984 730 8. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:54:55  05:54
72. 5 Bozica HORVAT 1969 740 8. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:09  05:56
73. 4 Zvonimir TUMPIC 1946 M70 1. TK Varazdin Varazdin 1:02:40 06:44
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.
REZULTATI - MUSKARCI 9,3 km
Pg;i_ Stg;m Ime i prezime Godiste E;iggz:'(i; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 25 Mladen IGNAC 2001 M20 1. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisc¢e 0:33:30 03:36
2. 37 Dinko SOLIC 1981 M30 1. AK Varazdin Varazdin 0:33:48  03:38
3. 47  Alen CRETNI 1997 M20 2. AK Zabok Lepoglava 0:34:17  03:41
4. 40 Goran MARKOVIC 1981 M30 2. AKVarazdin Mala Subotica 0:35:10 03:47
5. 28 Tomislav JURKI 1991 M20 3. AK Zabok Petrova Gora 0:35:33  03:49
6. 51 Dalibor HORVAT 1971 M40 1. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:35:41  03:50
7. 49 Sasa HORVAT 1991 M20 4. TK Kotoripski begaci Prelog 0:36:11  03:53
8. 15 Dejan KRZINA 1966 M50 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:37:43  04:03
9. 13 Mario CRNJAK 1980 M30 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:43  04:10
10. 27  Marijan GODINIC 1970 M40 2. SD Lastavica Zlatar Bistrica 0:38:48 04:10
11. 22 Goran SIMUNCIC 1994 M20 5. AK Varazdin Varazdin 0:39:19  04:14
12. 20 Stjepan FURDI 1964 M50 2. TK Kotoripski begaci Prelog 0:40:11  04:19
13. 12 Aleksandar ZBULJ 1973 M40 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:40:38  04:22
14. 16  Dominko LOVAC 1973 M40 4. Individualac Drzimurec 0:40:50 04:23
15. 6 Drazen OREHOVEC 1981 M30 4. TK Kotoripski begaci Cukovec 0:41:22  04:27
16. 41  Petar BARIC 1959 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:41:54  04:30
17. 46  Davor KRIZAIC 1977 M40 5. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:41:57  04:31
18. 7 Melko CIGLAR 1982 M30 5. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:42:06 04:32
19. 60 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:42:32 04:34
20. 9 Stjepan KRANJCEC 1987 M30 6. KK Medimurje Ivanovec 0:42:34 04:35
21. 32 Marin KERESA 1975 M40 6. TKlvancica Ivanec Donji Kucan 0:42:40 04:35
22. 38 Predrag NOVINIC 1975 M40 7. Individualac Peklenica 0:43:32  04:41
23. 61  Nikola GRUDICEK 1983 M30 7. Individualac Varazdin 0:43:34 04:41
24, 48 Stjepan DUBOVECAK 1961 M50 4. USR Lepoglava Lepoglava 0:44:28  04:47
25. 62  Mario VASER 1972 M40 8. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:44:36  04:48
26. 11 Kristijan SOBOCAN 1985 M30 8. Individualac Cakovec 0:45:02  04:51
27. 57  Ranko SEKULIC 1959 M50 5. Individualac Koprivnica 0:45:10  04:51
28. 65 Dragutin GASPARIC 1955 M60 2. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:45:33  04:54
29. 31 Davor MARTINCEVIC 1977 M40 9. Individualac Ivanec 0:45:47  04:55
30. 55 Zeljko SKVORC 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:46:18  04:59
31. 39 Davor TOPLEK 1988 M30 9. Individualac Ziskovec 0:46:33  05:00
32. 67 Matija POSAVEC 1980 M30 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:47:07  05:04
33. 72 Filip TARANDEK 1982 M30 11. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:47:19  05:05
34. 21 Mario STRNISCAK 1977 M40 10. Individualac Merhatovec 0:47:21  05:05
35. 1 Tomislav MARKULINCIC 1982 M30 12. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:47:51  05:09
36. 68 lvica RUS 1973 M40 11. Individualac Cakovec 0:48:19  05:12
37. 71 Vladimir KOVAC 1978 M40 12. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:48:25  05:12
38. 23 Filip NJEGOVEC 2000 M20 6. AK Varazdin Skriljevec 0:48:39  05:14
39. 42 lvica HOZMEC 1975 M40 13. Individualac Cakovec 0:48:53  05:15
40. 53  Dejan KOVAC 1975 M40 14. Individualac Nedelis¢e 0:49:05  05:17
41, 8 Juraj SKVORC 1951 M60 3. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:49:12  05:17
42. 58 Bojan BRACKO 1982 M30 13. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:49:52  05:22
43. 17  Dejan LOGOZAR 1977 M40 15. Individualac Cakovec 0:50:01  05:23
44. 34  Josip VUSILOVIC 1963 M50 7. Individualac Mackovec 0:51:32  05:32
45. 56 Deni VUK 1994 M20 7. Individualac Nedelis¢e 0:51:59  05:35
46. 63  KreSimir BISKUP 1987 M30 14. Individualac Cakovec 0:52:26  05:38
47. 70 Drago PINTARIC 1950 M60 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:52:57  05:42
48. 4 Zvonimir TUMPIC 1946 M70 1. TK Varazdin Varazdin 1:02:40 06:44
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

REZULTATI - ZENE 9,3 km
Pg;ﬁ_ Siﬁ;tjm Ime i prezime Godiste EZi:gsﬁjL; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tr:o
1. 29  Paula SIMUNCIC 1999 720 1. AK Sloboda Varazdin Varazdin 0:39:52  04:17
2. 35 Mateja KANISKI 1994 720 2. AK Varazdin Lestakovec 0:40:01  04:18
3. 50 Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:41:44  04:29
4. 26 Nina DOBSA 1999 720 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:42:37  04:35
5. 43 Visnja CONKAS 1982 730 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:43:13  04:39
6. 66 Sandra VASER 1973 740 2. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:43:38  04:42
7. 54  Nada SILADI 1978 740 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:44:24  04:46
8. 44  Anica LACKOVIC 1968 750 1. AK Varazdin Lovrecan 0:46:09 04:58
9. 45  Mirjana ZIDARIC 1969 740 4. AK Varazdin Turdin 0:46:10  04:58
10. 33 Renata VUSILOVIC 1968 750 2. Individualac Mackovec 0:46:21  04:59
11. 99  Marina DRZANIC 1979 730 2. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:47:17  05:05
12. 64  Mirjana MLINARIC 1956 750 3. TK Kotoripski begaci Prelog 0:47:30 05:06
13. 10 Tamara KOLOMARI 1986 730 3. Individualac Ivanovec 0:49:03  05:16
14. 18 Jasenka MARTINEZ 1959 750 4. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:49:06  05:17
15. 19  Ivana BARANASIC 1982 130 4. Individualac Palovec 0:49:07  05:17
16. 36 Ines NOVINIC 1979 730 5. Individualac Peklenica 0:49:15  05:18
17. 59 Natalija BRACKO 1981 730 6. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:49:51  05:22
18. 30 Sunéica MARKOVIC 1979 730 7. TKIvancica Ivanec Ivanec 0:49:57  05:22
19. 52  Sandra KOVAC 1975 740 5. Individualac Nedelis¢e 0:50:11  05:24
20. 2 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:50:34  05:26
21. 24 Vlatka NOVAK 1990 120 4. Individualac Strahoninec 0:50:58  05:29
22. 14  Mirjana HORVAT 1970 740 7. Individualac Macinec 0:53:02  05:42
23. 3 Mirjana FURDI 1968 750 5. TK Kotoripski begaci Prelog 0:53:47  05:47
24, 69 Paulina PLACKO 1984 730 8. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:54:55 05:54
25. 5 Bozica HORVAT 1969 740 8. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:09  05:56
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,8 km
Pg;ﬁ_ Si;)e:'rotjm Ime i prezime Godiste EZi:gsﬁjL; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 124  Lovro ZBULJ 2002 M 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:09:29  03:23
2. 133  David IGREC 1993 M 2. TK Kotoripski begaci Donji Mihaljevec 0:09:58 03:34
3. 108  SiniSa LAJTMAN 1982 M 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:10:13  03:39
4, 119  Filip BEL 1998 M 4. Individualac Cakovec 0:10:33  03:46
5. 139  Mario HORVAT 1973 M 5. PG GELER Mali Mihaljevec 0:10:41  03:49
6. 125 Nikola HABRLIN 1994 M 6. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:11:02  03:56
7. 102 Marko BOBICANEC 1992 M 7. Individualac Novo Selo Rok 0:11:22  04:04
8. 130  Zeljka RADIKOVIC 1987 7 1. Individualac Cakovec 0:12:28  04:27
9. 138 Jelena HORVAT 2006 Z 2. PGGELER Mali Mihaljevec 0:12:35  04:30
10. 116  Franjo KRANJCEC 2006 M 8. Individualac Ivanovec 0:12:41 04:32
11. 105 Bruno PALASEK 1988 M 9. Individualac Ivanovec 0:12:54  04:36
12. 103  Manuela BOBICANEC 1992 Z 3. Individualac Novo Selo Rok 0:13:17  04:45
13. 118 Rajko BEL 1963 M 10. Individualac Cakovec 0:13:28  04:49
14. 136  Neven SIMUNCIC 1970 M 11. AK Varazdin Varazdin 0:13:33  04:50
15. 132 Mia FURDI 2005 7 4. TK Kotoripski begaci Prelog 0:13:35  04:51
16. 121 Marijan SKVORC 1958 M 12. Individualac Cakovec 0:13:51  04:57
17. 137 Jasenka SIMUNCIC 1974 Z 5. AKVarazdin Varazdin 0:14:14  05:05
18. 107 Ciara DANILOVIC 2005 Z 6. Individualac Strahoninec 0:14:16  05:06
19. 115  Vesna BOZIC 1959 Z 7. Individualac Senkovec 0:14:18  05:06
20. 114  Boris RADIKOVIC 1965 M 13. Individualac Mursko Sredisce 0:14:20  05:07
21. 126  Zeljko HORVAT 1966 M 14. Individualac Macinec 0:14:34  05:12
22. 104 Zlatko SIR 1956 M 15. Individualac Cakovec 0:14:41  05:15
23. 123 Zlatko TOPLEK 1977 M 16. Individualac Vularija 0:14:50 05:18
24, 127 Zvonko CENKO 1957 M 17. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:14:51  05:18
25. 117  Eleonora GLAVINA 1971 Z 8. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:15:02  05:22
26. 120 Lana SOBOCAN 1983 Z 9. Individualac Cakovec 0:15:55  05:41
27. 112 Igor STEFICAR 1993 M 18. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:15:56  05:41
28. 113 Danijel STEFICAR 1963 M 19. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:15:57  05:42
29, 128  Mark SOLTIC 2006 M 20. MRK Cakovec Ivanovec 0:16:01 05:43
30. 106  Mihaela DANILOVIC 1985 Z 10. Individualac Strahoninec 0:16:13  05:47
31. 129 Tomislav SOLTIC 1979 M 21. Individualac Ivanovec 0:16:18  05:49
32. 140  Marta SARIC 1986 Z 11. Individualac Cakovec 0:16:26  05:52
33. 101 Boris KOVACIC 1962 M 22. Individualac Ivanovec 0:17:19  06:11
34, 122 Lana MLINARIC 2005 Z 12. Individualac Krizovec 0:17:56  06:24
35. 134 Tea KRUSELJ 1996 7 13. AK Varazdin Varazdin 0:18:03  06:27
36. 135 Jasminka DOBSA 1971 7 14. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:18:18  06:32
37. 109 Sanja OREHOVEC 1985 Z 15. Individualac Cukovec 0:19:35  07:00
38. 131 Tihomir ZBULJ 1950 M  23. Individualac Ivanovec 0:20:45 07:25
39. 172 Josip BOZIC 1957 MH 1.  AK Medimurje Cakovec Ivanovec 0:21:01  07:30
40. 178 Teodor PICHLER 1951 MH 2. HSV Klagenfurt Klagenfurt, AUT 0:21:13  07:35
41, 176  Marina NOVAKOVIC TOPLEK 1981 ZH 1. Individualac Vularija 0:21:22 07:38
42. 141 Ivan JANKOVIC 1942 M 24. Individualac Ivanovec 0:22:04 07:53
43. 183  Stjepan TALAN 1950 MH 3. Individualac Ivanovec 0:24:51  08:52
44, 177 Vera FUCKO 1966 ZH 2. |Individualac Vucetinec 0:26:15  09:23
45, 179  Nada KRALJIC 1953 ZH 3. Individualac Ivanovec 0:26:16  09:23
46. 188  Martina PINTARIC 1981 ZH 4. Individualac Stefanec 0:27:17  09:45
47. 187  Andrijana JANCEC 1973 ZH 5. |Individualac Stefanec 0:27:19  09:45
48. 171 Franjo MARKULINCIC 1995 MH 4. Individualac Zagreb 0:28:08 10:03
49, 174  Marina BOZIC 1984 ZH 6. Individualac Ivanovec 0:28:11  10:04
50. 173  Damjan BOZIC 1984 MH 5. Individualac Ivanovec 0:28:12  10:04
51. 184 Barbara ZADRAVEC 1949 ZH 7. Udruga Izvor Ivanovec Ivanovec 0:28:20 10:07
52. 182 Elizabeta PETEK 1953 ZH 8. Individualac Ivanovec 0:28:21 10:07
53. 175  Janja BOZIC 1961 ZH 9. Individualac Ivanovec 0:28:37 10:13
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,8 km
P;;E_ Stba:’rotjm Ime i prezime Godiste iZigsglr(ijui Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
54, 189 Durda BOZIC 1961 ZH 10. Individualac Ivanovec 0:28:38 10:14
55. 111 Nikola ORESKI 1987 M 25. Individualac Ivanovec 0:28:45 10:16
56. 180 Jelena PONGRACIC 1953 ZH 11. Udruga Izvor lvanovec Ivanovec 0:29:30 10:32
57. 186  Marina MIHOCI 1969 H 12. Udruga Izvor lvanovec Ivanovec 0:29:31 10:33
58. 185 Marija PETEK 1953 ZH 13. Udruga Izvor lvanovec Ivanovec 0:29:32  10:33
59. 110  Melanija MOHARIC 1986 7 16. Individualac Senkovec 0:29:35 10:34
181 Stjepan PETEK 1949 MH Individualac Ivanovec DQ
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

REZULTATI - MUSKARCI TRCANJE 2,8 km
Pg;ﬁ_ Si;)e:'rotjm Ime i prezime Godiste Karti;ago- F;c:(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tr:o
1. 124  Lovro ZBULJ 2002 M 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:09:29  03:23
2. 133  David IGREC 1993 M 2. TK Kotoripski begaci Donji Mihaljevec 0:09:58 03:34
3. 108  SiniSa LAJTMAN 1982 M 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:10:13  03:39
4. 119  Filip BEL 1998 M 4. Individualac Cakovec 0:10:33  03:46
5. 139  Mario HORVAT 1973 M 5. PG GELER Mali Mihaljevec 0:10:41  03:49
6. 125 Nikola HABRLIN 1994 M 6. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:11:02  03:56
7. 102 Marko BOBICANEC 1992 M 7. Individualac Novo Selo Rok 0:11:22  04:04
8. 116  Franjo KRANJCEC 2006 M 10. Individualac Ivanovec 0:12:41  04:32
9. 105 Bruno PALASEK 1988 M 11. Individualac Ivanovec 0:12:54  04:36
10. 118 Rajko BEL 1963 M 13. Individualac Cakovec 0:13:28 04:49
1. 136 Neven SIMUNCIC 1970 M 14. AK Varazdin Varazdin 0:13:33  04:50
12. 121 Marijan SKVORC 1958 M 16. Individualac Cakovec 0:13:51  04:57
13. 114  Boris RADIKOVIC 1965 M 20. Individualac Mursko Sredis¢e 0:14:20  05:07
14. 126  Zeljko HORVAT 1966 M 21. Individualac Macinec 0:14:34  05:12
15. 104 Zlatko SIR 1956 M 22. Individualac Cakovec 0:14:41  05:15
16. 123  Zlatko TOPLEK 1977 M 23. Individualac Vularija 0:14:50 05:18
17. 127  Zvonko CENKO 1957 M 24. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:14:51  05:18
18. 112  Igor STEFICAR 1993 M 27. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:15:56  05:41
19. 113 Danijel STEFICAR 1963 M 28. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:15:57  05:42
20. 128  Mark SOLTIC 2006 M 29. MRK Cakovec Ivanovec 0:16:01  05:43
21. 129 Tomislav SOLTIC 1979 M 31. Individualac Ivanovec 0:16:18  05:49
22. 101  Boris KOVACIC 1962 M 33. Individualac Ivanovec 0:17:19  06:11
23. 131 Tihomir ZBULJ 1950 M 38. Individualac Ivanovec 0:20:45 07:25
24, 141 Ivan JANKOVIC 1942 M 42. Individualac Ivanovec 0:22:04 07:53
25, 111 Nikola ORESKI 1987 M 55. Individualac Ivanovec 0:28:45 10:16

Stranica 7/10



"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

REZULTATI - ZENE TRCANJE 2,8 km

P;:E_ Si;)e:'rotjm Ime i prezime Godiste Karti;ago- F;c:(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tﬁﬁm
1. 130  Zeljka RADIKOVIC 1987 b4 8. Individualac Cakovec 0:12:28  04:27
2. 138 Jelena HORVAT 2006 yA 9. PG GELER Mali Mihaljevec 0:12:35 04:30
3. 103 Manuela BOBICANEC 1992 A 12. Individualac Novo Selo Rok 0:13:17  04:45
4. 132 Mia FURDI 2005 V4 15. TK Kotoripski begaci Prelog 0:13:35  04:51
5. 137 Jasenka SIMUNCIC 1974 Z 17.  AK Varazdin Varazdin 0:14:14  05:05
6. 107 Ciara DANILOVIC 2005 yA 18. Individualac Strahoninec 0:14:16  05:06
7. 115 Vesna BOZIC 1959 A 19. Individualac Senkovec 0:14:18  05:06
8. 117  Eleonora GLAVINA 1971 4 25. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:15:02  05:22
9. 120 Lana SOBOCAN 1983 A 26. Individualac Cakovec 0:15:55  05:41
10. 106  Mihaela DANILOVIC 1985 yA 30. Individualac Strahoninec 0:16:13  05:47
11. 140  Marta SARIC 1986 i 32. Individualac Cakovec 0:16:26  05:52
12. 122 Lana MLINARIC 2005 yA 34. Individualac Krizovec 0:17:56  06:24
13. 134 Tea KRUSELJ 1996 A 35. AK Varazdin Varazdin 0:18:03  06:27
14, 135 Jasminka DOBSA 1971 yA 36. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:18:18  06:32
15. 109 Sanja OREHOVEC 1985 b4 37. Individualac Cukovec 0:19:35  07:00
16. 110  Melanija MOHARIC 1986 4 59. Individualac Senkovec 0:29:35 10:34
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

REZULTATI - MUSKARCI HODANJE 2,8 km

P(;)(;E- Stba:’rotjm Ime i prezime Godiste Ka:rti;:go- Puc:(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;:::O
1. 172 Josip BOZIC 1957 MH 39.  AK Medimurje Cakovec Ivanovec 0:21:01  07:30
2. 178 Teodor PICHLER 1951 MH 40. HSV Klagenfurt Klagenfurt, AUT 0:21:13  07:35
3. 183  Stjepan TALAN 1950 MH 43. Individualac Ivanovec 0:24:51  08:52
4. 171 Franjo MARKULINCIC 1995 MH 48. Individualac Zagreb 0:28:08  10:03
5. 173 Damjan BOZIC 1984 MH 50. Individualac Ivanovec 0:28:12  10:04

181 Stjepan PETEK 1949 MH Individualac Ivanovec DQ
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"VANOVSKI CENER 2018." 22.06.2018.

REZULTATI - ZENE HODANJE 2,8 km
Pg;ﬁ_ Si;)e:'rotjm Ime i prezime Godiste Karti;:go- Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 176  Marina NOVAKOVIC TOPLEK 1981 IH 41. Individualac Vularija 0:21:22  07:38
2. 177  Vera FUCKO 1966 IH 44. Individualac Vucetinec 0:26:15  09:23
3. 179  Nada KRALJIC 1953 IH 45. Individualac Ivanovec 0:26:16  09:23
4, 188  Martina PINTARIC 1981 ZH 46. Individualac Stefanec 0:27:17  09:45
5. 187  Andrijana JANCEC 1973 IH 47. Individualac Stefanec 0:27:19  09:45
6. 174  Marina BOZIC 1984 ZH 49. Individualac Ivanovec 0:28:11  10:04
7. 184 Barbara ZADRAVEC 1949 IH 51. Udruga lzvor Ivanovec Ivanovec 0:28:20 10:07
8. 182 Elizabeta PETEK 1953 IH 52. Individualac Ivanovec 0:28:21 10:07
9. 175 Janja BOZIC 1961 IH 53. Individualac Ivanovec 0:28:37 10:13
10. 189  Durda BOZIC 1961 ZH 54. Individualac Ivanovec 0:28:38 10:14
11. 180 Jelena PONGRACIC 1953 IH 56. Udruga Izvor Ivanovec Ivanovec 0:29:30 10:32
12. 186 Marina MIHOCI 1969 IH 57. Udruga lzvor Ivanovec lvanovec 0:29:31 10:33
13. 185 Marija PETEK 1953 IH 58. Udruga lzvor Ivanovec Ivanovec 0:29:32  10:33
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